Curitiba, 18 de Junho de 2013 - Edição nº 1122
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA671278IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE IRATI
Vara Criminal, Família e Infância e Juventude
Edifício do Fórum Estadual Desembargador Eduardo Xavier da Veiga
R. Pacífico Borges, 120 - B. Rio Bonito - CEP 84.500-000 - Telefone/fax (0**42) 3423
2505
EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS
A EXCELENTÍSSIMA SRA DRA MITZY DE LIMA SANTOS, MMª JUÍZA DE DIREITO
DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E INFÂNCIA E JUVENTUDE DESTA COMARCA DE
IRATI, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA
FORMA DA LEI
FAZ SABER a todos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que se
acha em trâmite regular por este Juízo, com sede a Rua Pacífico Borges, nº 120,
Edifício do Fórum, Bairro Rio Bonito, nesta Cidade e Comarca de Irati - Paraná,
os autos de Ação de Alimentos sob nº 0005181-21.2010.8.16.0095, onde consta
como requerente E.J.I. e outros, representados por E.L., em face de E.J.I.. E como
consta nos autos que a representante dos requerentes encontra-se em lugar incerto
e não sabido, é expedido o presente edital para Intimação de Elizete de Lima,
brasileira, solteira, diarista, filha de Juvino de Lima e Quilina Inácio de Almeida
Lima, nascida em 09.07.1977, residente na Rua Dario Araújo, 289, fundos, Bairro
Dalegrave, Irati-PR; com prazo de 30 (trinta) dias, a fim de ser intimada do teor da
sentença proferida pela MMª Juíza de Direito, em data de 29/08/2012, transcrita
em síntese: ¨(...)Considerando que a parte requerente deixou de promover os atos
e diligências necessárias para o regular andamento do processo, julgo extinta a
presente ação, sem resolução do mérito, nos termos do art. 267, inciso III, do CPC.
Transitado em julgado, arquive-se. Custas na forma da Lei.. (...)¨, e para, querendo,
no prazo de 15 (quinze) dias interpor recursos. E para que chegue ao conhecimento
de todos os interessados, especialmente dos requerentes e ignorância no futuro não
possam alegar é expedido o presente Edital de Intimação, que será afixado no átrio
do Fórum local, bem como publicado pela imprensa oficial. DADO E PASSADO,
nesta Cidade e Comarca de Irati, Estado do Paraná, aos 14 de junho de 2013,
14:25 h. Eu ____________________ Zenaide Aparecida Jucki Alessi,Técnica de
Secretaria, Mat. TJ/PR 13.672, digitei e subscrevi.
MITZY DE LIMA SANTOS
Juíza de Direito

- 903 -

	0/Interior